Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

KLC PRO-534010120-KLC GERGİ
RULMANI ADT 114 BMW-FIAT-TOYOTA
KALIN GÖBEK 134010120 46546374
056 APV1077 VKM 32027 55872
25101077 ARA109 APV1077 V

534010120
T 38364 GA

358.85
0 4 Ad 450,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

TOPLAM 0 4 450,00 TRY 1800.000 TRY
YALNIZ:BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.800,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.